Sexta-feira, 19 de Maio de 1995 I SÉRIE - Número 20

BOLETIM DA REPÚBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O

A matéria a publ icar no «Boletim da Republ ica» deve ser remetida em
cópia devidamente autenticada, uma por cada assunto, donde conste, além
das indicações necessár ias para esse efeito, o averbamento seguinte
ass inado e autenticado Para publicação no «Boletim da República»

SUMÁRIO
Presidência da República

Despacho Presidencial n.° 22/95:

Exonera Amade Miquidade do cargo de Director-Geral do
Serviço de Informações e Segurança do Estado (SISE )

Despacho Presidencial n.o 23/95:

Exonera José Castiano de Zumbrie do cargo de Ditcctor-Geral-
-Adjunto do Serviço de Informações e Segurança do Estado
(SISE).

Despacho Presidencial n.° 24/95:

Nomeia José Castrano de Zumbire para o cargo de Director-
-Geral do Serviço de Informações e Segurança do Estado
(SISE).

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 22/95

de 19 de Maio

Ao abrigo do disposto no n ° 2 do artigo 3 da
l e i no 2 0 / 9 1 , de 23 de Agosto, exonero Amade Miquidade

do cargo de Director-Geral do Serviço de Informações e
Segurança do Estado (SISE)

Publique - se

O P r e s i d e n t e d a R e p u b l i c a JOAQUIM ALBERTO CH ISSANO

Despacho Presidencial n.o 23/95

de 19 de Maio

Ao abrigo do disposto no no 2 do artigo 3 da
l e i no 2 0 / 9 1 , de 23 de Agosto, exonero Jose Castrano
de Zumbire do cargo de Director-Geral-Adjunto do Serviço
de Informações e Segurança do Estado (SISE)

Publique-se

O P r e s i d e n t e d a R e p ú b l i c a , JOAQUIM ALBERTO CHISSANO

Despacho Presidencial n.o 24/95

de 19 de Maio

Ao abrigo do disposto no no 2 do artigo 3 da
Lei n.° 2 0 / 9 1 , de 23 de Agosto, nomeio José Castrano de
Zumbire para o cargo de Director-Geral do Serviço de
informações e Segurança do Estado (SISE)

Publique-se.

O Presidente da República. J O A Q U I M A L B R T I O C H I S S A N O